ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 4 năm 2011

Số: 420/ĐTN

“V/v đánh giá việc triển khai thực hiện

công trình, phần việc thanh niên

khu vực trường học năm học 2010 - 2011”

Kính gửi: Ban Thường vụ Đoàn trường
Căn cứ Hướng dẫn số 117HD/TNTH ngày 29/10/2010 của Ban Thanh niên Trường học Trung ương Đoàn về việc hướng dẫn tổ chức thực hiện, kiểm tra đánh giá và công nhận công trình thanh niên của các cơ sở Đoàn trường học năm học 2010 - 2011; Công văn số 43TB/TNTH ngày 07/4/2011 của Ban Thanh niên Trường học Trung ương Đoàn về việc phối hợp chỉ đạo thực hiện công trình, phần việc thanh niên khối Đoàn trường học năm học 2010 - 2011, Ban Thường vụ Thành Đoàn yêu cầu các đơn vị được Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh chọn báo cáo điểm tiến hành đánh giá việc triển khai thực hiện công trình thanh niên năm học 2010 - 2011, cụ thể:
1. Các đơn vị chọn báo cáo điểm:

- Trường Đại học Khoa học Tự nhiên - ĐHQG TP. Hồ Chí Minh;
- Trường Đại học Bách Khoa - ĐHQG TP. Hồ Chí Minh;

- Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn - ĐHQG TP. Hồ Chí Minh;

- Trường Đại học Kinh tế - Luật - ĐHQG TP. Hồ Chí Minh;

- Trường Đại học Quốc tế - ĐHQG TP. Hồ Chí Minh;

- Trường Đại học Công nghệ Thông tin - ĐHQG TP. Hồ Chí Minh;

- Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh;

- Trường Đại học Tôn Đức Thắng;

- Trường Đại học Kiến trúc TP. Hồ Chí Minh;

- Trường Đại học Nông lâm Tp. Hồ Chí Minh;

- Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh;

- Trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng TP. Hồ Chí Minh;

- Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức TP. Hồ Chí Minh;

- Trường THPT Lê Quý Đôn, Quận 3.

2. Nội dung báo cáo:

- Tiến độ, các kết quả đạt được của việc triển khai công trình, phần việc thanh niên tại đơn vị;

- Những công trình, phần việc thanh niên tiêu biểu;

- Báo cáo số liệu (tải mẫu trên website Thành Đoàn);

- Những thuận lợi, khó khăn trong quá trình triển khai và các đề xuất kiến nghị.

3. Thời gian báo cáo:
Các đơn vị gửi báo cáo đánh giá triển khai thực hiện công trình, phần việc thanh niên khu vực trường học năm học 2010 - 2011 về Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn (địa chỉ: số 01 Phạm Ngọc Thạch, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh) và qua email: bantruonghocthanhdoan@gmail.com trước ngày 20/4/2011.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị trên thực hiện nghiêm túc nội dung công văn này.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
     KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng 4 năm 2011

BCH ………………………….

BÁO CÁO
Đánh giá triển khai thực hiện công trình, phần việc thanh niên

năm học 2010 – 2011

______

I. VIỆC TỔ CHỨC TRIỂN KHAI:
- Số lượng CTTN/số Đoàn khoa (lớp):

- Số lượng CTTN của Đoàn trường:

- Có hướng dẫn thực hiện cho các đơn vị trực thuộc hay không? Có:…/không: ...
- Có tổ chức phát động? Có:…/không: ...
- Kiểm tra theo tiến độ CTTN các đơn vị đăng ký? Có:…/không: ...
- Sơ kết việc thực hiện CTTN học kỳ I? Có:…/không: ...
- Dự kiến thời gian nghiệm thu CTTN:

- Dự kiến thời gian công nhận CTTN:

II. NỘI DUNG CÔNG TRÌNH THANH NIÊN:

1. Nhóm công trình, phần việc rèn đức, luyện tài:

- Số lượng CTTN:

- CTTN tiêu biểu của nhóm:

2. Nhóm công trình, phần việc xây dựng môi trường sư phạm xanh, sạch, đẹp, an toàn.

- Số lượng CTTN:

- CTTN tiêu biểu của nhóm:

3. Nhóm công trình, phần việc chung sức vì cộng đồng:

- Số lượng CTTN:

- CTTN tiêu biểu của nhóm:

4. Nhóm công trình, phần việc xây dựng Đoàn - Hội vững mạnh:
- Số lượng CTTN:

- CTTN tiêu biểu của nhóm:

III. GIỚI THIỆU CTTN TIÊU BIỂU:

- Tên CTTN:

- Đơn vị thực hiện:

- Số Đoàn viên tham gia:

- Thời gian đăng ký:

- Thời gian nghiệm thu:

- Mô tả nội dung công trình:

TM. BAN THƯỜNG VỤ .................
(Ký tên, đóng dấu)

Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các đơn vị có tên;

- Lưu (q).

MẪU

PAGE